
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS “ROKIŠKIO VANDENYS“VISUOTINIO 
AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

 

2007m. kovo 30d.Nr. TS-4.28 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo pakeitimo 2003m. 

gruodžio 11d. įstatymu Nr. IX-1889, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Atsižvelgti į auditoriaus išvadą ir  patvirtinti  uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio 

vandenys“ 2006 metų  finansinę atskaitomybę (pridedama). 

 2. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės  „Rokiškio vandenys“ pelno (nuostolio) 

paskirstymą (pridedama). 

            3.   Išrinkti 4 metams  uždarosios akcinės bendrovės ,,Rokiškio vandenys“ valdybos nariais: 

             Vytautą Abarių               - Rokiškio miesto seniūnijos seniūno  pavaduotoją; 

             Julę Bražionienę             - Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėją; 

             Ramūną Godeliauską     - Juridinio ir personalo skyriaus vedėją; 

             Vytautą Legą                 -  uždarosios akcinės bendrovės ,,Rokiškio vandenys“ direktorių;  

  Kęstutį Zakšauską         - Vidaus audito skyriaus vedėją. 

              

 

Savivaldybės meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė,52268 

 

 


